externa, além da razão social da proponente, os dizeres: 

RAZÃO SOCIAL: 

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ 

ATT: COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

CONVITE N°. 04/2022 

DOCUMENTO DE PROPOSTA COMERCIAL – ENVELOPE “B” 

6.  DO VALOR MÁXIMO E DOS PRAZOS 

6.1. O preço máximo estimado da futura contratação será de R$ 157.199,99 (cento e 

cinquenta e sete mil e cento e noventa e nove reais e noventa e nove reais). 

6.2. A proposta que consignar preço superior ao fixado no item anterior, será 

desclassificada. 

6.3. Os prazos referentes ao objeto deste certame observarão ao disposto no Termo de 

Referência – Anexo I. 

7.